ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15 /2021/QĐ-UBND An Giang, ngày 05 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 06/2011/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh

ngày 28 tháng 02 năm 2011 về việc quy định chế độ khuyến khích, thu hút

 đối với Bác sĩ tự nguyện tham gia làm việc tại Trung tâm Chữa bệnh

 - Giáo dục - Lao động xã hội tỉnh An Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ

trình số 663/TTr-SLĐTBXH ngày 30 tháng 3 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 06/2011/QĐ-UBND của Ủy ban nhân

dân tỉnh ngày 28 tháng 02 năm 2011 về việc quy định chế độ khuyến khích, thu

hút đối với Bác sĩ tự nguyện tham gia làm việc tại Trung tâm Chữa bệnh - Giáo

dục - Lao động xã hội tỉnh An Giang.

Điều 2. Điều khoản thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 22 tháng 4 năm 2021.

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các tổ

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Bộ Tài chính;

- Website Chính phủ,

- Cục Kiểm tra VBQPPL-Bộ Tư pháp;

- TT: TU, HĐND, UBND tỉnh;

- Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND huyện, thị, thành phố;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Website tỉnh, Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Phòng: KGVX, NC, TH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T16:12:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!